
Accueil possible de 8h30 à 8h45 / 12h à 12h15 
et de 13h30 à 13h45 / 17h à 17h15

VACANCES D’HIVER 2024
du 26 février au 1er mars 2024

SEMAINE DU 26 FÉVRIER > 1ER MARS

09-1

09-2

09-3

09-4

09-5

09-6

09-7

09-8

09-9

STAGES SPORTIFS
Escalade  6/8 ans 

8h45 - 12h

Gymnase Donadieu 

Activités artistiques
/ chorégraphie olympique  6/8 ans Gymnase Salles 

Athlétisme / sports collectifs
(handball, basket) 9/14 ans Gymnase Donadieu 

Athlétisme / sports collectifs
(handball, basket, hockey) 6/8 ans

13h45 - 17h

Gymnase Donadieu 

Activités artistiques
/ chorégraphie olympique 8/11 ans Gymnase des Salles 

Escalade 9/14 ans Gymnase Donadieu 

Matinée : escalade
Après-midi : athlétisme / sports 
collectifs (handball, basket, hockey) 

 6/8 ans 

8h45 - 17h
 

Gymnase Donadieu 

Matinée : athlétisme / sports collectifs
(handball, basket)
Après-midi : activités artistiques
/ chorégraphie olympique

 9/11 ans 

Accueil du Matin :
Gymnase Donadieu

Accueil du Soir :
Gymnase des Salles

Matinée : athlétisme / sports collectifs
(handball, basket)
Après-midi : escalade 

9/14 ans Gymnase Donadieu 



Modalités d’inscription STAGES SPORTIFS :
Les inscriptions pour les stages sportifs (6-14 ans), débuteront dès le 10 janvier 2024 sur le kiosque 
famille (www.istres.fr), au guichet de l’Hôtel de ville et dans les mairies annexes du Prépaou et 
d’Entressen

Infos 04 13 29 50 00 N
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
.

10-1

10-2

10-3

10-4

10-5

10-6

SEMAINE DU 4 MARS > 8 MARS

STAGES SPORTIFS
Sports de raquettes
(tennis, tennis de table, badminton)
/ sports de précision
(sarbacane, short golf, pétanque) 

 6/8 ans 

8h45 - 12h Gymnase Roland-Cauche 
Sports collectifs
(handball, basket, football)
/ sports de précision
(short golf, pétanque, tir à l’arc)

9/14 ans

Sports collectifs
(jeux de handball, basket ou football...)
/ sports de combat

6/8 ans

13h45 - 17h Gymnase Roland-Cauche 

Les 3 raquettes (tennis, tennis de table, 
badminton) 9/14 ans

Matinée : sports de raquettes
(tennis, tennis de table, badminton)
/ sports de précision (sarbacane, short golf, 
pétanque)
Après-midi : sports collectifs (jeux de handball, 
basket, football) / sports de combat

 6/8 ans 

8h45 - 17h Gymnase Roland-Cauche 
Matinée : Sports collectifs (handball, basket, 
football) / sports de précision (short golf, 
pétanque, tir à l’arc)
Après-midi : les 3 raquettes (tennis, tennis de 
table, badminton) 

9/14 ans


