

VACANCES D'HIVER 2024

du 26 février au 1er mars 2024

Accueil possible de 8h30 à 8h45 / 12h à 12h15 et de 13h30 à 13h45 / 17h à 17h15

SEMAINE DU 26 FÉVRIER > 1^{ER} MARS

STAGES SPORTIFS

Escalade	6/8 ans	8h45 - 12h	Gymnase Donadieu	09-1
Activités artistiques / chorégraphie olympique	6/8 ans		Gymnase Salles	09-2
Athlétisme / sports collectifs (handball, basket)	9/14 ans		Gymnase Donadieu	09-3
Athlétisme / sports collectifs (handball, basket, hockey)	6/8 ans	13h45 - 17h	Gymnase Donadieu	09-4
Activités artistiques / chorégraphie olympique	8/11 ans		Gymnase des Salles	09-5
Escalade	9/14 ans		Gymnase Donadieu	09-6
Matinée : escalade Après-midi : athlétisme / sports collectifs (handball, basket, hockey)	6/8 ans	8h45 - 17h	Gymnase Donadieu	09-7
Matinée: athlétisme / sports collectifs (handball, basket) Après-midi: activités artistiques / chorégraphie olympique	9/11 ans		Accueil du Matin : Gymnase Donadieu Accueil du Soir : Gymnase des Salles	09-8
Matinée : athlétisme / sports collectifs (handball, basket) Après-midi : escalade	9/14 ans		Gymnase Donadieu	09-9

SEMAINE DU 4 MARS > 8 MARS

STAGES SPORTIFS

Sports de raquettes (tennis, tennis de table, badminton) / sports de précision (sarbacane, short golf, pétanque)	6/8 ans	8h45 - 12h	Gymnase Roland-Cauche	10-1
Sports collectifs (handball, basket, football) / sports de précision (short golf, pétanque, tir à l'arc)	9/14 ans			10-2
Sports collectifs (jeux de handball, basket ou football) / sports de combat	6/8 ans	13h45 - 17h	Gymnase Roland-Cauche	10-3
Les 3 raquettes (tennis, tennis de table, badminton)	9/14 ans			10-4
Matinée : sports de raquettes (tennis, tennis de table, badminton) / sports de précision (sarbacane, short golf, pétanque) Après-midi : sports collectifs (jeux de handball, basket, football) / sports de combat	6/8 ans	8h45 - 17h	Communication Country	10-5
Matinée : Sports collectifs (handball, basket, football) / sports de précision (short golf, pétanque, tir à l'arc) Après-midi : les 3 raquettes (tennis, tennis de table, badminton)	9/14 ans	01143 - 17 1	Gymnase Roland-Cauche	10-6

Modalités d'inscription STAGES SPORTIFS:

Les inscriptions pour les stages sportifs (6-14 ans), débuteront dès le 10 janvier 2024 sur le kiosque famille (www.istres.fr), au guichet de l'Hôtel de ville et dans les mairies annexes du Prépaou et d'Entressen

